
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/288/2022 

RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Rząśnia na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit ,,d” oraz lit ,,i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z póź.zm.) oraz art. 211 ust 4 i 5, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z póź. zm.) oraz  art. 4 ustawy z dnia 

11 sierpnia  2022r. o dodatku węglowym (Dz.U. z 2022r. poz. 1692) oraz art. 29 ustawy z dnia 15 września 2022r.o 

szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz.U. 

z 2022r. poz.1967 z późn.zm.) oraz Uchwały XXX/236/2021 Rady Gminy Rząśnia z dnia 23 grudnia 2021 r. 

w sprawie budżetu Gminy Rząśnia  na 2022 r., Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Rząśnia o kwotę 755 291,31 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Rząśnia  o kwotę  90 702,31 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem – 63 331 471,77  zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 56 802 399,30 zł; 

2) dochody majątkowe – 6 529 072,47 zł. 

2. Wydatki ogółem    75 747 791,29, w tym: 

1) wydatki bieżące  - 47 664 657,67 zł; 

2) wydatki majątkowe  - 28 083 133,62 zł. 

§ 4. Planowany deficyt budżetowy pomiędzy dochodami a wydatkami budżetu Gminy Rząśnia wynosi 

12 416 319,52 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów oraz  

pożyczek w łącznej kwocie 10 000 000,00 zł  oraz środkami, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 i 8 ustawy 

w kwocie 2 416 319,52 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w  planie finansowym zadań realizowanych  ze środków FUNDUSZU POMOCY, 

w ramach pomocy obywatelom UKRAINY, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego Państwa,  

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w  planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt1 i 2,  zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 sierpnia 2023 r.

Poz. 6850



§ 8. Dokonuje się zmian w planie finansowym  „Dodatku węglowego” realizowanego z środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Dokonuje się zmian w  planie przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Rząśni ,  zgodnie 

z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Dokonuje się zmian w  planie finansowym „Dodatku dla gospodarstw domowych oraz dodatku dla 

podmiotów wrażliwych” realizowanych z środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem 

Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Dokonuje się zmian w  planie finansowym dotacji udzielonych z budżetu Gminy Rząśnia na 2022r.   

zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Rząśnia 

 

 

Jarosław Popławski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6850



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/288/2022 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Rząśnia 

Rodzaj zadania: własne 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758     Różne rozliczenia 5 196 903,88 0,00 634 589,31 5 831 493,19 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75802   
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
30 502,00 0,00 634 589,00 665 091,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 30 502,00 0,00 634 589,00 665 091,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 1 005 166,53 0,00 0,31 1 005 166,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6850



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 87 086,63 0,00 0,31 87 086,94 

bieżące razem: 46 015 079,09 0,00 634 589,31 46 649 668,40 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
628 501,76 0,00 0,00 628 501,76 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 6 529 072,47 0,00 0,00 6 529 072,47 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 204 911,47 0,00 0,00 2 204 911,47 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6850



Rodzaj zadania: zlecone 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 5 281 648,94 -3 301 740,00 3 894,00 1 983 802,94 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 127 658,94 0,00 3 894,00 131 552,94 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
127 658,94 0,00 3 894,00 131 552,94 

  85295   Pozostała działalność 5 153 990,00 -3 301 740,00 0,00 1 852 250,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6850



    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
4 421 190,00 -3 301 740,00 0,00 1 119 450,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 100 470,00 0,00 3 418 479,00 3 518 949,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 100 470,00 0,00 3 418 479,00 3 518 949,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
100 470,00 0,00 3 418 479,00 3 518 949,00 

855     Rodzina 4 191 470,00 0,00 69,00 4 191 539,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 212,00 0,00 69,00 281,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6850



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

212,00 0,00 69,00 281,00 

bieżące razem: 10 032 028,90 -3 301 740,00 3 422 442,00 10 152 730,90 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 62 576 180,46 -3 301 740,00 4 057 031,31 63 331 471,77 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

2 833 413,23 0,00 0,00 2 833 413,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6850



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/288/2022 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Rząśnia 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 605 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605 825,00 605 825,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 700 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 825,00 700 825,00 0,00 0,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 605 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605 825,00 605 825,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 700 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 825,00 700 825,00 0,00 0,00 0,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

przed zmianą 605 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605 825,00 605 825,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 700 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 825,00 700 825,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 605 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605 825,00 605 825,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 700 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 825,00 700 825,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6850



Rodzaj zadania: własne 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 15 683 568,54 14 219,20 14 219,20 0,00 14 219,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 669 349,34 15 669 349,34 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 595 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 595 000,00 -2 595 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 588 568,54 14 219,20 14 219,20 0,00 14 219,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 574 349,34 15 574 349,34 0,00 0,00 0,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 14 369 349,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 369 349,34 14 369 349,34 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 595 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 595 000,00 -2 595 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 274 349,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 274 349,34 14 274 349,34 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 14 369 349,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 369 349,34 14 369 349,34 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 595 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 595 000,00 -2 595 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 274 349,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 274 349,34 14 274 349,34 0,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 7 686 503,14 558 850,00 558 850,00 20 000,00 538 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 127 653,14 7 127 653,14 3 590 100,27 0,00 0,00 

zmniejszenie -3,02 -3,02 -3,02 0,00 -3,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 003,02 3,02 3,02 0,00 3,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 756 503,14 558 850,00 558 850,00 20 000,00 538 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 197 653,14 7 197 653,14 3 590 100,27 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6850



Rodzaj zadania: własne 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 7 686 503,14 558 850,00 558 850,00 20 000,00 538 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 127 653,14 7 127 653,14 3 590 100,27 0,00 0,00 

zmniejszenie -3,02 -3,02 -3,02 0,00 -3,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 003,02 3,02 3,02 0,00 3,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 756 503,14 558 850,00 558 850,00 20 000,00 538 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 197 653,14 7 197 653,14 3 590 100,27 0,00 0,00 

    4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 2 173,01 2 173,01 2 173,01 0,00 2 173,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3,02 3,02 3,02 0,00 3,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 176,03 2 176,03 2 176,03 0,00 2 176,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

przed zmianą 29 800,00 29 800,00 29 800,00 0,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3,02 -3,02 -3,02 0,00 -3,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 796,98 29 796,98 29 796,98 0,00 29 796,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 3 437 552,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 437 552,87 3 437 552,87 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 507 552,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 507 552,87 3 507 552,87 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 6 197 431,42 6 140 822,77 5 723 026,42 4 723 758,40 999 268,02 0,00 321 705,00 96 091,35 0,00 0,00 56 608,65 56 608,65 48 608,65 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 718,00 -4 718,00 -4 718,00 -4 398,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 718,00 4 718,00 4 718,00 4 398,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 197 431,42 6 140 822,77 5 723 026,42 4 723 758,40 999 268,02 0,00 321 705,00 96 091,35 0,00 0,00 56 608,65 56 608,65 48 608,65 0,00 0,00 

  75085   
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 569 077,00 569 077,00 566 377,00 503 059,00 63 318,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 718,00 -4 718,00 -4 718,00 -4 398,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 718,00 4 718,00 4 718,00 4 398,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 569 077,00 569 077,00 566 377,00 503 059,00 63 318,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6850



    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 393 610,00 393 610,00 393 610,00 393 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 393 010,00 393 010,00 393 010,00 393 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 29 707,00 29 707,00 29 707,00 29 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 298,00 -1 298,00 -1 298,00 -1 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 409,00 28 409,00 28 409,00 28 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 70 156,00 70 156,00 70 156,00 70 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 398,00 4 398,00 4 398,00 4 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 554,00 74 554,00 74 554,00 74 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 9 586,00 9 586,00 9 586,00 9 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 086,00 7 086,00 7 086,00 7 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -320,00 -320,00 -320,00 0,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 180,00 13 180,00 13 180,00 0,00 13 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 620,00 3 620,00 3 620,00 0,00 3 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6850



Rodzaj zadania: własne 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12 883 040,88 12 828 040,88 12 209 452,88 8 781 974,91 3 427 477,97 0,00 368 024,00 250 564,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 000,31 27 000,31 27 000,31 0,31 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 883 041,19 12 828 041,19 12 209 453,19 8 781 975,22 3 427 477,97 0,00 368 024,00 250 564,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 465 351,20 7 465 351,20 7 019 324,00 5 626 342,00 1 392 982,00 0,00 247 336,00 198 691,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 500,00 -18 500,00 -18 500,00 0,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 100,00 18 100,00 18 100,00 0,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 464 951,20 7 464 951,20 7 018 924,00 5 626 342,00 1 392 582,00 0,00 247 336,00 198 691,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 758 600,00 758 600,00 758 600,00 0,00 758 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 100,00 18 100,00 18 100,00 0,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 776 700,00 776 700,00 776 700,00 0,00 776 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 153 850,00 153 850,00 153 850,00 0,00 153 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 149 250,00 149 250,00 149 250,00 0,00 149 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 80 900,00 80 900,00 80 900,00 0,00 80 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 900,00 -13 900,00 -13 900,00 0,00 -13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1 003 935,00 1 003 935,00 974 333,00 779 397,00 194 936,00 0,00 29 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 004 335,00 1 004 335,00 974 733,00 779 397,00 195 336,00 0,00 29 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia przed zmianą 61 300,00 61 300,00 61 300,00 0,00 61 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6850



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 200,00 70 200,00 70 200,00 0,00 70 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 29 930,00 29 930,00 29 930,00 0,00 29 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 530,00 27 530,00 27 530,00 0,00 27 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 31 200,00 31 200,00 31 200,00 0,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 100,00 -6 100,00 -6 100,00 0,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 100,00 25 100,00 25 100,00 0,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 151 553,18 151 553,18 99 680,38 3 211,91 96 468,47 0,00 0,00 51 872,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,31 0,31 0,31 0,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 151 553,49 151 553,49 99 680,69 3 212,22 96 468,47 0,00 0,00 51 872,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 494,78 494,78 494,78 494,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,31 0,31 0,31 0,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 495,09 495,09 495,09 495,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 772 736,00 1 772 736,00 1 454 966,00 878 309,04 576 656,96 0,00 317 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 500,00 -17 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 755 236,00 1 755 236,00 1 450 466,00 878 309,04 572 156,96 0,00 304 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6850



Rodzaj zadania: własne 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  85203   Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85205   

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 

przed zmianą 4 740,00 4 740,00 4 740,00 0,00 4 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 740,00 2 740,00 2 740,00 0,00 2 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

przed zmianą 9 640,00 9 640,00 9 640,00 0,00 9 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 140,00 9 140,00 9 140,00 0,00 9 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6850



    4130 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 8 640,00 8 640,00 8 640,00 0,00 8 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 140,00 8 140,00 8 140,00 0,00 8 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 51 614,00 51 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 614,00 41 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 51 614,00 51 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 614,00 41 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6850



Rodzaj zadania: własne 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  85203   Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85205   

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 

przed zmianą 4 740,00 4 740,00 4 740,00 0,00 4 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 740,00 2 740,00 2 740,00 0,00 2 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

przed zmianą 9 640,00 9 640,00 9 640,00 0,00 9 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 140,00 9 140,00 9 140,00 0,00 9 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6850



    4130 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 8 640,00 8 640,00 8 640,00 0,00 8 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 140,00 8 140,00 8 140,00 0,00 8 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 51 614,00 51 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 614,00 41 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 51 614,00 51 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 614,00 41 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 6850



Rodzaj zadania: własne 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 24 225,00 24 225,00 24 225,00 1 615,04 22 609,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 225,00 23 225,00 23 225,00 1 615,04 21 609,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 2 668 000,00 2 668 000,00 2 668 000,00 0,00 2 668 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 668 030,00 2 668 030,00 2 668 030,00 0,00 2 668 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 

przed zmianą 2 668 000,00 2 668 000,00 2 668 000,00 0,00 2 668 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 668 030,00 2 668 030,00 2 668 030,00 0,00 2 668 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub  w nadmiernej wysokości 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina przed zmianą 698 438,15 684 438,15 316 536,00 176 599,00 139 937,00 0,00 33 400,00 334 502,15 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 6850



zmniejszenie -52 530,00 -52 530,00 -42 530,00 0,00 -42 530,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 685 908,15 671 908,15 314 006,00 176 599,00 137 407,00 0,00 23 400,00 334 502,15 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 36 000,00 36 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 530,00 -10 530,00 -530,00 0,00 -530,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 470,00 25 470,00 5 470,00 0,00 5 470,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub  w nadmiernej wysokości 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 470,00 470,00 470,00 0,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 6850



Rodzaj zadania: własne 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  85508   Rodziny zastępcze 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85510   
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 

przed zmianą 1 260,00 1 260,00 1 260,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 1 260,00 1 260,00 1 260,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85516   
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 

przed zmianą 515 751,88 501 751,88 259 156,00 137 877,00 121 279,00 0,00 2 500,00 240 095,88 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 515 751,88 501 751,88 259 156,00 137 877,00 121 279,00 0,00 2 500,00 240 095,88 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 22 080,00 22 080,00 22 080,00 0,00 22 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 080,00 62 080,00 62 080,00 0,00 62 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności przed zmianą 80 640,00 80 640,00 80 640,00 0,00 80 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 6850



zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 640,00 40 640,00 40 640,00 0,00 40 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 4 305 093,69 3 961 646,20 2 810 776,69 115 374,09 2 695 402,60 1 138 869,51 12 000,00 0,00 0,00 0,00 343 447,49 343 447,49 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -91 000,00 -91 000,00 -91 000,00 0,00 -91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 235 093,69 3 891 646,20 2 740 776,69 115 374,09 2 625 402,60 1 138 869,51 12 000,00 0,00 0,00 0,00 343 447,49 343 447,49 0,00 0,00 0,00 

  90002   
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 901 232,03 1 901 232,03 1 901 232,03 95 469,33 1 805 762,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -91 000,00 -91 000,00 -91 000,00 0,00 -91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 810 232,03 1 810 232,03 1 810 232,03 95 469,33 1 714 762,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 788 490,00 1 788 490,00 1 788 490,00 0,00 1 788 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -91 000,00 -91 000,00 -91 000,00 0,00 -91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 697 490,00 1 697 490,00 1 697 490,00 0,00 1 697 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90013   Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 131 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 131 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 6850



Rodzaj zadania: własne 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 65 019 235,08 37 629 761,46 32 822 831,45 14 812 215,44 18 010 616,01 2 543 873,51 1 281 899,00 681 157,50 0,00 300 000,00 27 389 473,62 27 389 473,62 3 638 708,92 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 787 751,02 -192 751,02 -169 751,02 -4 398,00 -165 353,02 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 595 000,00 -2 595 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 662 751,33 92 751,33 92 751,33 4 398,31 88 353,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 570 000,00 2 570 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 894 235,39 37 529 761,77 32 745 831,76 14 812 215,75 17 933 616,01 2 543 873,51 1 258 899,00 681 157,50 0,00 300 000,00 27 364 473,62 27 364 473,62 3 638 708,92 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 6850



Rodzaj zadania: zlecone 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 279 325,00 5 261 490,00 84 394,00 73 692,74 10 701,26 0,00 5 177 096,00 0,00 0,00 0,00 17 835,00 17 835,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 301 740,00 -3 283 905,00 -47 394,00 -43 119,00 -4 275,00 0,00 -3 236 511,00 0,00 0,00 0,00 -17 835,00 -17 835,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 894,00 3 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 981 479,00 1 981 479,00 37 000,00 30 573,74 6 426,26 0,00 1 944 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 125 335,00 125 335,00 1 015,00 439,00 576,00 0,00 124 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 894,00 3 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 129 229,00 129 229,00 1 015,00 439,00 576,00 0,00 128 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3280 

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 105 268,00 105 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 894,00 3 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 109 162,00 109 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 5 153 990,00 5 136 155,00 83 379,00 73 253,74 10 125,26 0,00 5 052 776,00 0,00 0,00 0,00 17 835,00 17 835,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 301 740,00 -3 283 905,00 -47 394,00 -43 119,00 -4 275,00 0,00 -3 236 511,00 0,00 0,00 0,00 -17 835,00 -17 835,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 852 250,00 1 852 250,00 35 985,00 30 134,74 5 850,26 0,00 1 816 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 5 052 776,00 5 052 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 052 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 236 511,00 -3 236 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 236 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 816 265,00 1 816 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 816 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 61 204,18 61 204,18 61 204,18 61 204,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -36 031,58 -36 031,58 -36 031,58 -36 031,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 172,60 25 172,60 25 172,60 25 172,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 6850



    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 10 550,47 10 550,47 10 550,47 10 550,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 204,64 -6 204,64 -6 204,64 -6 204,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 345,83 4 345,83 4 345,83 4 345,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 1 499,09 1 499,09 1 499,09 1 499,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -882,78 -882,78 -882,78 -882,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 616,31 616,31 616,31 616,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 6850



Rodzaj zadania: zlecone 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 7 394,13 7 394,13 7 394,13 0,00 7 394,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 797,00 -2 797,00 -2 797,00 0,00 -2 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 597,13 4 597,13 4 597,13 0,00 4 597,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 2 447,00 2 447,00 2 447,00 0,00 2 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 478,00 -1 478,00 -1 478,00 0,00 -1 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 969,00 969,00 969,00 0,00 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 17 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 835,00 17 835,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 835,00 -17 835,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 100 470,00 100 470,00 100 470,00 1 481,00 98 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 418 479,00 3 400 644,00 164 133,00 43 668,78 120 464,22 0,00 3 236 511,00 0,00 0,00 0,00 17 835,00 17 835,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 518 949,00 3 501 114,00 264 603,00 45 149,78 219 453,22 0,00 3 236 511,00 0,00 0,00 0,00 17 835,00 17 835,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 

przed zmianą 100 470,00 100 470,00 100 470,00 1 481,00 98 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 418 479,00 3 400 644,00 164 133,00 43 668,78 120 464,22 0,00 3 236 511,00 0,00 0,00 0,00 17 835,00 17 835,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 518 949,00 3 501 114,00 264 603,00 45 149,78 219 453,22 0,00 3 236 511,00 0,00 0,00 0,00 17 835,00 17 835,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 236 511,00 3 236 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 236 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 236 511,00 3 236 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 236 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 237,88 1 237,88 1 237,88 1 237,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 6850



zwiększenie 36 581,36 36 581,36 36 581,36 36 581,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 819,24 37 819,24 37 819,24 37 819,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 212,79 212,79 212,79 212,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 204,64 6 204,64 6 204,64 6 204,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 417,43 6 417,43 6 417,43 6 417,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 30,33 30,33 30,33 30,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 882,78 882,78 882,78 882,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 913,11 913,11 913,11 913,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 536,22 4 536,22 4 536,22 0,00 4 536,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 536,22 4 536,22 4 536,22 0,00 4 536,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 98 500,00 98 500,00 98 500,00 0,00 98 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 114 450,00 114 450,00 114 450,00 0,00 114 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 212 950,00 212 950,00 212 950,00 0,00 212 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 489,00 489,00 489,00 0,00 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 478,00 1 478,00 1 478,00 0,00 1 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 967,00 1 967,00 1 967,00 0,00 1 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 6850



Rodzaj zadania: zlecone 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 835,00 17 835,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 835,00 17 835,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 4 191 470,00 4 191 470,00 244 701,00 190 244,00 54 457,00 0,00 3 946 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69,00 69,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 191 539,00 4 191 539,00 244 770,00 190 244,00 54 526,00 0,00 3 946 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 212,00 212,00 212,00 0,00 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69,00 69,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 281,00 281,00 281,00 0,00 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 212,00 212,00 212,00 0,00 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69,00 69,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 281,00 281,00 281,00 0,00 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 032 028,90 10 014 193,90 890 328,90 337 154,68 553 174,22 0,00 9 123 865,00 0,00 0,00 0,00 17 835,00 17 835,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 301 740,00 -3 283 905,00 -47 394,00 -43 119,00 -4 275,00 0,00 -3 236 511,00 0,00 0,00 0,00 -17 835,00 -17 835,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 422 442,00 3 404 607,00 164 202,00 43 668,78 120 533,22 0,00 3 240 405,00 0,00 0,00 0,00 17 835,00 17 835,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 152 730,90 10 134 895,90 1 007 136,90 337 704,46 669 432,44 0,00 9 127 759,00 0,00 0,00 0,00 17 835,00 17 835,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 6850



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/288/2022 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   15 652 196,32 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 2 005 822,99 

2 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków 
906 75 002,74 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 3 570 720,59 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 6850



4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 10 000 000,00 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 650,00 

Rozchody ogółem:   3 235 876,80 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 3 235 876,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 6850



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/288/2022 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010     Rolnictwo i łowiectwo 15 669 349,34 - 95 000,00 15 574 349,34  

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 14 369 349,34 - 95 000,00 14 274 349,34  

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 369 349,34 - 95 000,00 14 274 349,34  

      
Budowa oczyszczalni ścieków w m.Biała wraz z budową kanalizacji 

sanitarnej, przykanalikami  i tłoczniami dla części miejscowości  Biała, 

Gawłów, Rekle i Suchowola 
11 429 349,34 - 95 000,00 11 334 349,34 

 

600     Transport i łączność 4 398 240,00 95 000,00 4 493 240,00 
 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 605 825,00 95 000,00 700 825,00 
 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
605 825,00 95 000,00 700 825,00 

 

      
Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 3500E na odcinku Pajęczno-

Rząśnia-Będków w miej.Pajęczno-Biała wraz z niezbędną inrfrastrukturą- 

dł, odc. 2.4247 km. na terenie gminy Rząśnia 
605 825,00 95 000,00 700 825,00 

 

700     Gospodarka mieszkaniowa 7 127 653,14 70 000,00 7 197 653,14 
 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 127 653,14 70 000,00 7 197 653,14 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 6850



    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 437 552,87 70 000,00 3 507 552,87 
 

      
Budowa budynku Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rząśni wraz z 

zagospodarowaniem terenu na działkach ozn.Nr 

ew.957/4,956/4,955/4,933,932/1 obręb Rząśnia 
359 048,03 70 000,00 429 048,03 

 

852     Pomoc społeczna 17 835,00 - 17 835,00 0,00 
 

  85295   Pozostała działalność 17 835,00 - 17 835,00 0,00 
 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 835,00 - 17 835,00 0,00 
 

      DODATEK WĘGLOWY - Zakup kserokopiarki  17 835,00 - 17 835,00 0,00 
 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 17 835,00 17 835,00 
 

  85395   Pozostała działalność 0,00 17 835,00 17 835,00 
 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 835,00 17 835,00 
 

      DODATEK WĘGLOWY - Zakup kserokopiarki  0,00 17 835,00 17 835,00 
 

Razem 28 013 133,62 70 000,00 28 083 133,62 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 6850



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVIII/288/2022 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

Zadania realizowane  ze środków FUNDUSZU POMOCY, w ramach pomocy obywatelom UKRAINY, 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego Państwa 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan dochodów 

na 2022 rok 

Zmiana  

+/- 

Plan po zmianie 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 24 118,88 0,00 24 119,19 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 24 118,88 0,00 24 119,19 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 24,88 0,31 25,19 

 2100 Środki z Fundusz Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

24 094,00 0,00 24 094,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 127 658,94 3 894,00 131 552,94 

85231  Pomoc dla cudzoziemców 127 658,94 3 894,00 131 552,94 

 2100 Środki z Fundusz Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

127 658,94 3 894,00 131 552,94 

RAZEM: 151 777,82 3 894,31 155 672,13 

 

 WYDATKI 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

wydatków na 

2022r. 

Zmiana 

+/- 

Plan po zmianie 

750   ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 

1 093,94 0,00 1 093,94 

75011  Urzędy Wojewódzkie  1 093,94 0,00 1 093,94 

 4740 Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

960,51 0,00 960,51 

4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

133,43 0,00 133,43 

754   BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

1 230,00 0,00 1 230,00 

75421  Zarządzanie kryzysowe 1 230,00 0,00 1 230,00 

 4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

1 230,00 0,00 1 230,00 

801   OŚWIATA i 

WYCHOWANIE 

24 118,88 0,31 24 119,19 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 912,50 0,00 912,50 

4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

912,50 0,00 912,50 

80195  Pozostała działalność 23 206,38 0,31 23 206,69 

4350 Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków i żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

19 994,47 0,00 19 994,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 6850



4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

2 717,13 0,00 2 717,13 

 4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

494,78 0,31 495,09 

852   POMOC SPOŁECZNA 125 335,00 3 894,00 129 229,00 

85231  Pomoc dla cudzoziemców 125 335,00 3 894,00 129 229,00 

3280 Świadczenia związane z 

udzieleniem pomocy 

obywatelom Ukrainy – 40 zł. 

105 268,00 3 894,00 109 162,00 

3290 

 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP – 300 zł. 

9 600,00 0,00 9 600,00 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP – świadczenia 

rodzinne 

8 879,00 0,00 8 879,00 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP – zapewnienie 

posiłku dla dzieci i młodzieży 

573,00 0,00 573,00 

4350 Zakup towarów ( w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocom obywatelom 

Ukrainy 

576,00 0,00 576,00 

 4740 Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

– świadczenie 300 zł. 

160,44 0,00 160,44 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

– świadczenia rodzinne 

206,40 0,00 206,40 

4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

– świadczenie 300 zł. 

31,56 0,00 31,56 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

– świadczenie rodzinne 

40,60 0,00 40,60 

RAZEM: 151 777,82 3 894,31 155 672,13 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 33 – Poz. 6850



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVIII/288/2022 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW O KTÓRYCH 

MOWA w art. 5 ust. 1 pkt 1 i 2 na 2022 r. 

Dział 

 

 

 

Rozdział Paragraf Treść Kwota 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
3 590 100,27 

 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
3 590 100,27 

 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 728 597,83 

   Budowa budynku Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rząśni 

wraz z zagospodarowaniem terenu na działkach ozn. Nr 

ew.957/4,956/4,955/4,933,932/1 obręb Rząśnia  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 861 502,44 

   Budowa budynku Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rząśni 

wraz z zagospodarowaniem terenu na działkach ozn. Nr 

ew.957/4,956/4,955/4,933,932/1 obręb Rząśnia 

750    Administracja publiczna 

 

144 700,00 

 75095  Pozostała działalność 144 700,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 33 667,24 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 073,47 

  4307 Zakup usług pozostałych 34 295,47 

  4309 Zakup usług pozostałych 2 438,17 

  4397 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

8 856,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

14 761,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 46 093,45 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 515,20 

801   Oświata i wychowanie 

 

250 564,00 

 80101  Szkoły podstawowe 198 691,20 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 10 704,38 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 815,62 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 13 882,24 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 057,76 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 151 758,80 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 563,20 

  4307 Zakup usług pozostałych 3 484,50 

  4309 Zakup usług pozostałych 265,50 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 793,93 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 365,27 

 80195  Pozostała działalność 51 872,80 

  4307 Zakup usług pozostałych 48 200,21 

  4309 Zakup usług pozostałych 3 672,59 

855   RODZINA 
334 502,15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 34 – Poz. 6850



 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 240 095,88 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 545,38 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 634,46 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 272,88 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 853,60 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 590,01 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 253,23 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 17 785,27 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 254,73 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 6 325,58 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 448,47 

  4267 Zakup energii 13 060,71 

  4269 Zakup energii 921,44 

  4307 Zakup usług pozostałych 258,30 

  4309 Zakup usług pozostałych 18,22 

  4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 420,63 

  4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 452,97 

 85595  Pozostała działalność 94 406,27 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 277,67 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 372,33 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 902,48 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 63,67 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 93,37 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6,59 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1 645,88 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 116,12 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 9 322,86 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 657,73 

  4267 Zakup energii 394,70 

  4269 Zakup energii 27,85 

  4307 Zakup usług pozostałych 70 547,91 

  4309 Zakup usług pozostałych 4 977,11 

 

OGÓŁEM 

 

4 319 866,42 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 35 – Poz. 6850



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVIII/288/2022 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

Plan finansowy dochodów i wydatków „ DODATKU WĘGLOWEGO” realizowanego z  środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID - 19 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan dochodów 

na 2022 rok 

Zmiana  

+/- 

Plan po zmianie 

852   POMOC SPOŁECZNA 3 301 470,00 -3 301 470,00 0,00 

85295  Pozostała działalność 3 301 470,00 - 3 301 470,00 0,00 

 2180 Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

3 301 470,00 - 3 301 470,00 0,00 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

0,00 3 301 470,00 3 301 740,00 

85395  Pozostała działalność 0,00 3 301 470,00 3 301 740,00 

 2180 Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 3 301 470,00 3 301 740,00 

RAZEM: 3 301 740,00 0,00 3 301 740,00 

 

 WYDATKI 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan wydatków 

na 2022r. 

Zmiana 

+/- 

Plan po zmianie 

852   POMOC SPOŁECZNA 3 301 470,00 - 3 301 470,00 0,00 

85295  Pozostała działalność 3 301 470,00 - 3 301 470,00 0,00 

 3110 Świadczenia społeczne 3 236 511,00 - 3 236 511,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

36 031,58 - 36 031,58 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

6 204,64 - 6 204,64 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

882,78 - 882,78 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 797,00 - 2 797,00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1 478,00 - 1 478,00 0,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych – zakup 

kserokopiarki 

17 835,00 - 17 835,00 0,00 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

0,00 3 301 470,00 3 301 740,00 

85395  Pozostała działalność 0,00 3 301 470,00 3 301 740,00 

 3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 236 511,00 3 236 511,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 36 – Poz. 6850



 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 36 031,58 36 031,58 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

0,00 6 204,64 6 204,64 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

0,00 882,78 882,78 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 797,00 2 797,00 

4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

0,00 1 478,00 1 478,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych – zakup 

kserokopiarki 

0,00 17 835,00 17 835,00 

RAZEM: 0,00 3 301 470,00 3 301 740,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 37 – Poz. 6850



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXVIII/288/2022 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ NA 2022 ROK 

Jednostka: Zakład Gospodarki Komunalnej 

 

 Stan środków obrotowych na początek roku 

 

1 779,53 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 

1 779,53 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 

 

1 779,53 

 Przychody 

 

2 696 257,98 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 

1 557 388,47 

 40002  Dostarczanie wody 

 

1 557 388,47 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 

1 138 869,51 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 

 

1 138 869,51 

 Koszty 

 

2 698 037,51 

400 

 

  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 

1 119 502,51 

 40002 

 

 Dostarczanie wody 1 119 502,51 

900 

 

  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 

1 578 535,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 

 

1 578 535,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 38 – Poz. 6850



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXVIII/288/2022 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

Plan finansowy dochodów i wydatków „Dodatku dla gospodarstw domowych oraz dodatku dla podmiotów 

wrażliwych”  realizowanych z  środków Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan dochodów 

na 2022 rok 

Zmiana  

+/- 

Plan po zmianie 

852   POMOC SPOŁECZNA 1 119 450,00 0,00 1 119 450,00 

 85295  Pozostała działalność 1 119 450,00 0,00 1 119 450,00 

 2180 Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19- 

dodatek do gospodarstw 

domowych 

1 119 450,00 0,00 1 119 450,00 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

100 470,00 116 739,00 217 209,00 

85395  Pozostała działalność 100 470,00 116 739,00 217 209,00 

 2180 Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19- 

dodatek dla podmiotów 

wrażliwych 

100 470,00 116 739,00 217 209,00 

RAZEM: 1 219 920,00 116 739,00 1 336 659,00 

 

 WYDATKI 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan wydatków 

na 2022r. 

Zmiana 

+/- 

Plan po zmianie 

852   POMOC SPOŁECZNA 1 119 450,00 0,00 1 119 450,00 

85295  Pozostała działalność 1 119 450,00 0,00 1 119 450,00 

 3110 Świadczenia społeczne- dodatek 

dla gospodarstw domowych 

1 097 500,00  0,00 1 097 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników - dodatek dla 

gospodarstw domowych 

15 919,00 0,00 15 919,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne - dodatek dla 

gospodarstw domowych 

2 741,26 0,00 2 741,26 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy - 

dodatek dla gospodarstw 

domowych 

390,01 0,00 390,01 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

- dodatek dla gospodarstw 

domowych 

2 899,73 0,00 2 899,73 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

100 470,00 116 739,00 217 209,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 39 – Poz. 6850



 
 85395  Pozostała działalność 100 470,00 116 739,00 217 209,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników - dodatek dla 

podmiotów wrażliwych 

1 237,88 549,78 1 787,66 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne - dodatek dla 

podmiotów wrażliwych 

212,79 0,00 212,79 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy - 

dodatek dla podmiotów 

wrażliwych 

30,33 0,00 30,33 

4210 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 739,22 1 739,22 

4430 Różne opłaty i składki – dodatek 

dla podmiotów wrażliwych 

98 500,00 114 450,00 212 950,00 

4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej – dodatek dla 

podmiotów wrażliwych 

489,00 0,00 489,00 

RAZEM: 1 219 920,00 116 739,00 1 336 659,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 40 – Poz. 6850



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXXVIII/288/2022 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

PLAN DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY RZĄŚNIA NA ROK 2022 R. 

Rozdz./§ klasyfikacji 

budżetowej 

Kwota w zł. 

Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
Ogółem 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

60014 § 6300     700 825,00 700 825,00         700 825,00 

75412 § 2820  -   -   -   -   -   -  30 000,00 30 000,00 30 000,00 

85111 § 6220     17 000,00 17 000,00         17 000,00 

85149 § 2780 -  -  175 004,00 175 004,00  -   -   -   -  175 004,00 

90005 § 6230  -   -   -   -   -   -  249 447,49 249 447,49 249 447,49 

90017 § 2650   1 138 869,51  -  1 138 869,51  -   -   -   -  1 138 869,51 

w tym: woda i oczyszczanie 
ścieków  -  1 108 869,51  -  1 108 869,51  -   -   -   -  1 108 869,51 

wymiana wodomierzy  -  10 000,00  -  10 000,00  -   -   -   -  10 000,00 

wymiana i naprawa hydrantów  -  20 000,00  -  20 000,00  -   -   -   -  20 000,00 

92116 § 2480 708 000,00  -   -  708 000,00  -   -   -   -  708 000,00 

92116 § 2800  -   -  15 000,00 15 000,00  -   -   -   -  15 000,00 

92120 § 2720             50 000,00 50 000,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 41 – Poz. 6850



 

92195 § 2820  -   -  10 000,00 10 000,00  -   -      10 000,00 

92605 § 2360  -   -   -   -   -   -  399 000,00 399 000,00 399 000,00 

92695 § 2360  -  -  -  -   -  - 18 000,00 18 000,00 18 000,00 

OGÓŁEM 708 000,00 1 138 869,51 917 829,00 2 764 698,51  -   -  746 447,49 746 447,49 3 511 146,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 42 – Poz. 6850


		2023-08-21T11:46:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




